inuenies, quod proposito conueniens sit inter primum ordinem , id est ,

x. Quapropter primum perfectum numerum cum primo versu multipli-

cans sexies viui. liiii. viiii* nouies seni uiii> Facltque materia , tot par-

tes habuisse cognoscitur , non immerito duobus , quibus habet vnum in

tali ordine . i* il« nl. ml. vmi. vmi. vm» alius simul xxh»

Huartum Fragmentum .

22- Ex codics vstuttiore Caesenate ad lib> v. etymologiaram Cap. vx.

Lib* i$. Constitutionum tit. 2- cap. 12. Imperatores Valeiis , et Martianus

Augusti Palladio P. P« priuilegia , quac gentilibus Constitutionibus vni-

uersis sacrosanctis ecclesiis orthodoxae religionis , quae Petro Priacipes

profitentur , firma , et illibata in perpetuum decernimus custodiri . Dato

pridie idus nouerabris-

3j. Lib.il. eiusdem Constitutionis 4$. cap» 12- Imperatores Honorius,

et Theodosius Augusti etc. Colonos nunquam fiscalium nomine debito-

rum vllius exactoris pulset intentio ; quos ita glebis inhaerere percipiraus,

vt ne puncto quidem temporis debeant amoueri.

Ad caput x 1 v. eiutdem libri .

24. Omnes tam mascuJi , quam feminae decedentes , si vnum habeant

filium ; tertiam partem ei relinquant falcidiae nomine . £odem iure te^

nente , si duos , vel tres,vel quatuor habeant*

Ad caput xxiv. eiusdem libri .

2 £, Praeiudicium possessioni inaito , vel inscio Domino imponi non

posse , et iure,et legum auctoritatibus decantatur . Sl coloai , quos bona

fide quisque possederit , ad alios fugae vitio transeuntes, necessitatem con-

ditionis propriam declinare tentauerint , bonae fidei possessori primum

oportet celeri reformatione succurri, et tunc causa originis, et proprie-

tatis agitari; originarios coJonos nullis priuilegiis , nulJa dignitate, nulla

Ib. quod a pnposito : praetermisi a .

Pro facitque coniectura Burrielii , seu

Bayeri est fac iiaque . Ib. duobus , etc.

al. duos , quibus vnum ordine primum .

Post verba , alius simul xxvn. sunt duae

figurae-, quas tabula nostra exhibet n.28.,

et 29. Sequitur in codice Toletano an-

tiquiori /. C. figura , quae paginam im-

plet , et ad caput sequens xv. de musica

pertinet . Initio paginae leguntur haec

verba : Secundum aiiquts , qui hanc ra-

tionem per labdo idem exponunt . Exhi-

buimus hanc figuram pag. 135. In co-

dice recentiori Toletano , qui eeteras

£guras smiili fere modo refeft , praeter-

missa fuit haec magna figura de re mu-

sica , sed locus vacuus pro ea relictus

Tom .111.

fuit : et nota haec apponitur > ad idem

argumentum spectans : Per rationem mu-